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Vindundermiddelet for vanskelig skitt
Enkelt smuss er mer vrient å vaske vekk enn vanlig. Det gjelder for eksempel det
klebrige, sorte stoffet som kan sette seg på lufteluker og andre kuldebroer i boligen.
Men når intet annet fungerer – bruk Plumbo!

Av Chera Westman/ifi.no

Veggventilen var etter år av neglisjering blitt svært skitten, med et sjikt av gråsort og klebrig smuss på
overflaten. Et rengjøringsforsøk med såpevann og klut førte kun til at skitten ble smurt jevnere ut over
luken. Skuresvampen hjalp ikke den heller. Ikke en gang et middel beregnet for vask før maling, klarte å
fjerne skitten fullstendig.

Mikrofiberklut
Heldigvis finnes vidundermidler for vanskelig skitt! Plumbo Fettløser er et slikt rengjøringsmiddel som
kan brukes til mer enn emballasjen røper.

Vi dusjet litt Plumbo på en mikrofiberklut, og tørket skitten vekk uten behov for å gni og gnikke.
Overraskende raskt og enkelt ble luken god som ny!

- Plumbo Power Clean Fettløser er basert på en prisvinnende sterk biologisk avfetter og er svært effektiv
på alle typer fett. Den fjerner både vegetabilsk og animalsk fett, olje og smuss. Midlet fjerner til og med
brent fett og sot, sier Inger Strandgaard Løvaas, markedsansvarlig i Krefting & Co.
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Vi sprayet litt rengjøringsmiddel på en mikrofiberklut, og fjernet enkelt skitten.

Fjerner heksesot
Plumbo er også effektiv på tekstiler, og kan brukes for å fjerne heksesot fra flater i boligen.

Heksesot lages blant annet av sotpartikler. Ved å sørge for god ventilasjon øker vi sjansen for at
sotpartiklene ventileres bort i stedet for å sette seg på veggen. Det er også bra om temperaturen holdes
jevn og luftfuktigheten i nyoppussede rom og i nye boliger ikke blir for lav om vinteren.

- Det er et sterkt og smidig miljøriktig produkt, basert på kun biologisk nedbrytbare stoffer, sier hun.

Plumbo Clean fettløser finnes hos en rekke fargehandlere og dagligvarebutikker over hele landet.
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Vi sprayet litt rengjøringsmiddel på en mikrofiberklut, og fjernet enkelt skitten.

Forskjellen mellom før og etter vask er stor!
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Mer informasjon
Krefting & Co


